受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國109年7月28日
發文字號：中英語教字第1091600157號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020全國英文演講暨英詩朗誦競賽簡章.pdf

主旨：檢送「2020全國大專院校英文演講暨高中生英文詩歌朗誦競

賽」活動簡章，敬請惠予公告及鼓勵貴校學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為培養學生英文表達組織能力、提供學生一個交流觀摩平台，

本校英語文教學中心與美國在台協會高雄分處合作，於2013

年起舉辦本競賽。本年度訂定主題為「U.S. and Taiwan :

Learning from Each Other」，透過互相學習，了解彼此文

化與差異，包容並蓄，以增進台美文化交流與合作情誼。

二、競賽分為大專組－非英語相關科系、大專組－英語相關科系、

高中組，共三組分別進行。大專組為英文演講競賽；高中組

為個人英文詩歌朗誦競賽。

三、競賽分為初賽與決賽兩階段進行：（1）第一階段（初賽），

參賽隊伍需於109年10月21日（星期三）前郵寄一段3分鐘以

內的影片至本校英語文教學中心。大專組的影片內容以本競

賽主題為主，題目自訂；高中組須自主辦單位所選的10首英

文詩歌中擇一朗誦。(2)第二階段（決賽）將於 109年11月

20日（星期五）於中山大學文學院舉行。

四、為鼓勵學生踴躍參加，除優勝者頒發獎狀及獎金外，入圍決

賽者均製頒參賽證明，主辦單位亦製發感謝狀予參賽隊伍指

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中山大學 函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路七十號
承辦人：景琬茹
電話：07-5252000#3157
傳真：(07)5253200
電子信箱：joanneching@mail.nsysu.edu
.tw

* 1 0 9 0 0 0 5 7 0 0 ** 1 0 9 0 0 0 5 7 0 0 *

導老師。

五、活動相關時程、報名及比賽方式請參見附件簡章或逕上活動

網站查詢，網址為http://zephyr.nsysu.edu.tw:8082/。

六、敬請惠予公告及鼓勵學生踴躍報名參加。

七、活動聯絡人：景琬茹小姐、電子郵件：nsysuspeech@gmail.

com、連絡電話: (07) 525-2000 ext. 3157、傳真號碼: (

07) 525-3200。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校外國語文學系、美國在台協會高雄分處(均含附件)

第2頁 共2頁